correspondem aqueles estabelecidos para os demais servidores estatutários descritas na Lei Municipal nº 247/2008.

CLÁUSULA SEGUNDA: Com retribuição pecuniária pelo exercício do Emprego o EMPREGADO (A) receberá mensalmente, o valor de R$ 4.597,37 (quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos) 
importância sobre a qual incidirão os descontos de Lei.

CLÁUSULA TERCEIRA: O valor da remuneração líquida do EMPREGADO será pago através de depósito em conta corrente no Banco do Brasil, devendo o EMPREGADO informar o número da conta corrente por

[...]

O Processo Seletivo Simplificado destina-se a selecionar candidatos para preenchimento de contrato de trabalho por tempo determinado, conforme 
segue: 

CARGO 01 Médico Veterinário 

VAGAS 02 

CARGA HORÁRIA SEMANAL 40 horas semanais 

REMUNERAÇÃO MENSAL R$ 5.511,25 (cinco mil e quinhentos e onze reais e vinte e cinco centavos) 

ATRIBUIÇÕES 
Planeja, organiza, supervisiona e executa programas de defesa sanitária, proteção, aprimoramento e desenvolvimento da pecuária, realizando 
estudos e pesquisas, aplicando medicamentos, dando consultas, fazendo relatórios, exercendo fiscalização e empregando outros métodos, para